
Цена со 

ДДВ (EUR)

Цена со ДДВ 

(MKD)

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 23.610 1.459.098

1.2 PureTech MHEV e-DCT бензин 100 / 136 1199 автоматски(6) 28.950 1.789.110

Electric 50 kWh 136^ / 100 / 136 / автоматски 42.870 2.649.366

Electric 54 kWh 155^ / 115 / 155 / автоматски 45.010 2.781.618

1,2 PureTech бензин 74 / 100 1199 мануелен(6) 25.640 1.584.552

1.2 PureTech ЕАТ8 од 02/2025 бензин 96 / 130 1199 автоматски(8) 28.960 1.789.728

1.2 PureTech MHEV e-DCT бензин 100 / 136 1199 автоматски(6) 30.570 1.889.226

Electric 50 kWh 136^ / 100 / 136 / автоматски 44.500 2.750.100

/ 115 / 155 / автоматски 46.640 2.882.352

бензин 96 / 130 1199 автоматски(8) 31.450 1.943.610

1.2 PureTech MHEV e-DCT бензин 100 / 136 1199 автоматски(6) 33.090 2.044.962

Electric 50 kWh 136^ / 100 / 136 / автоматски 46.560 2.877.408

Electric 54 kWh 155^ / 115 / 155 / автоматски 48.710 3.010.278

ALLURE

Electric 54 kWh 155^ 

GT 

1.2 PureTech ЕАТ8 од 02/2025 

STYLE

Ценовник за Peugeot 2008
Цена на возилото

Вид на гориво 
Моќност

(Kw)/(Kc)
Зафатнина Менувач

* Описот на моделот е информативен,
* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. 

важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та

тел: 
044/333-090

   070/256-090



  СЕРИСКА ОПРЕМА

• ESC+ABS+REF+AFU+CDS • Дополнително затемнети задни стакла и заден ветробран

• 6 Воздушни перничиња (предни / странични / завеси) • Пакет "Safetу Plus":

• Греење на предни седишта » Систем за автоматско сопирање со камера и радар

• Peugeot i-Cockpit со аналогна инструментна табла • Предна украсна маска со аспекти во боја на каросерија

 со 3,5" возачки дисплеј во боја • Монохроматски внатрешен ретровизор

• Пакет Safety • 17" KARAKOY алуминиумски фелни, димензии  215/60 R17

» Темпомат со ограничувач на брзина • Предни паркинг сензори

» Систем за автоматско сопирање со предупредување • Електрична сопирачка за паркирање

» Предупупредување на ненамерно напуштање на лента • Надолжни кровни носачи во сјајна црна боја

» Предупредување за предолго возење • Висинско подесување на совозачко седиште

» Систем за препознавање на сообраќајни знаци • Висока централна конзола со потпирач за рака

• Isofix прицврстувачи на задните седишта (x2) • Комфорни седишта  "LOMSA"

• Систем за помош на нагорнина (Hill Assist) • PEUGEOT i-Cockpit® со 10" HD дигитален екран на допир

• LED задни светла • PEUGEOT i-Cockpit® со 2D дигитален инструмент панел

• Индиректно следење на притисок во пневматиците Allure ELECTRIC

• Автоматски клима уред со филтер за полен • Безконтактно стартување на возилото

• Преклопливи надворешни ретровизори

• Заден сензор за помош при паркирање

• 16" челични тркала SILOM со раткапни, димензии 215/65 R16

• Електрични подигнувачи на предни и задни стакла

• Електрично подесување на ретровизори со грејачи • VisioPark 1: 180° задна камера HD резолуција

• Мултифункционален управувач обложен со кожа • Peugeot Full LED предни светла, LED трепкачи

• Преклоплива задна клупа 2/3 со 1/3 • Автоматско вклучување/исклучување на долги светла

• Седишта "Pneuma" Green Calcite (APFX) • Безконтактно отклучување и стартување на возилото

• Радио DAB,  Bluetooth,  PEUGEOT i-Cockpit® 10" SD екран • Кожен управувач со "GT" ознака

 на допир во боја, 4 звучници, 1 USB, Wireless Mirror • Комфорни седишта "BELOMKA"

 Screen®: (Apple CarPlay™, Android Auto) • Предни прагови на вратите од нерѓосувачки челик

• Сензор за дожд • Странични лајсни на прозорите во сјајно црна боја

• Централно заклучување со далечинско управување • PEUGEOT 3D i-Cockpit®

• Мануелно подесување на возачко седиште по висина • Предни и задни платнени патосници

• Предни Eco Led светла со автоматско регулирање • Кров - Black Diamond

• Наслони за глава на сите седишта • LED амбиентално осветлување во 8 бои

• Автоматско заклучување на вратите при тргнување Allure ELECTRIC

Style ELECTRIC • 11Kw трифазен полнач

• Висока централна конзола со автоматска сопирачка • Кабел TIP 3 за полнење (со приклучок T2/T2)

• Топлотна пумпа

• 3 x USB приклучоци

• Peugeot Connect SOS & Assistance and Teleservices

2008 STYLE 2008 ALLURE ( STYLE + )

2008 GT ( ALLURE + )

*  Описот на моделот е информативен.

*  Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

ЦЕНА ВО EUR

Металик бои - Сива Grey Artense / Црна Perla Nera Black / Сина Obsession 420,00

Перла металик бела Blanck Okenite 0,00

AQ05 Кука за влечење 740,00

ZHK6 Сет за поправка на пневматик 50,00

ZHK7 Подготовка за резервно тркало (без сет за поправка) 50,00

ЦЕНА ВО EUR

Металик боја сива Gris Selenium 0,00

Металик бои - Сива Grey Artense / Црна Perla Nera Black / Сина Obsession / Бела Blanck Okenite 420,00

Перла металик црвена Elixir Red 620,00

AQ05 Кука за влечење 740,00

WYAL VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, детекција на слепа точка (само за EAT8) 500,00

YD07 Безконтактно отклучување и стартување на возилото (два безконтактни клуча) - (само за EAT8) 350,00

E301 Безконтактен полнач за мобилен телефон (само со BMV6) 250,00

ZVK7
Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат, active saftey break (AEBS3 камера + радар)  (само со 

BMV6)
350,00

ZVKU
Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функција stop&go, active saftey break (AEBS3 камера + 

радар)  (само за MHEV e-DCT )
350,00

Пакет опции Vision & Drive Assist plus (само за ЕАТ8 и MHEV e-DCT )

WYAL »  VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, детекција на слепа точка

ZVKU  » Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат, Active Saftey Break (AEBS3 камера + радар)

Пакет опции Vision & Drive Assist  (само за BMV6 менувач)

WYAL  »  VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, детекција на мртов агол

ZVK7   »  Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат, active saftey break (AEBS3 камера + радар)  

Пакет опции Navigation & Access Pack 
ZJA9       »  3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

YD07      »  Безконтактно отклучување и стартување на возилото (два безконтактни клуча)

E301      »  Безконтактен полнач за мобилен телефон

SP17      »  Регулирање на багажната полица во 2 позиции

UF02 Advancet Grip Control - три мода за управување: снег, кал, песок со Hill Assist Descent Control 300,00

ZHL1 Сет за поправка на пневматик 50,00

ZHL2 Подготовка за резервно тркало (без сет за поправка) 50,00

ЦЕНА ВО EUR

Металик боја сива Gris Selenium 0,00

Металик бои - Сива Grey Artense / Црна Perla Nera Black / Сина Obsession / Бела Blanck Okenite 420,00

Перла металик црвена Elixir Red 620,00

WNFX Седишта со шевови Adamite TEP/КОЖА Alcantara®, масажер и електрично поседување на возачко седиште 1600,00

AQ05 Кука за влечење 740,00

TC07 Сончев кров со електрично отворање 1200,00

UF02 Advancet Grip Control - три мода за управување: снег, кал, песок со Hill Assist Descent Control 300,00

ZHZ9 18" алуминиумски фелни "EVISSA" (недостапно со опцијата UF02) 380,00

 ZVKU Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функцијата Stop & Go (само за MHEV e-DCT ) 350,00

ZHL2 Подготовка за резервно тркало (без сет за поправка) 50,00

Пакет опции Vision & Drive Assist plus

WYAL     » VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, детекција на слепа точка

ZVKU      » Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функцијата Stop & Go

ZJA9       »  3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

E301      »  Безконтактен полнач за мобилен телефон

PEUGEOT i-Connect Advanced: (само за MHEV e-DCT )
» 3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

WYAL VisioPark 2: две широкоаголни HD 360 °камери + детекција на слепа точка (само за MHEV e-DCT ) 300,00

2008 STYLE

2008 ALLURE

2008 GT

J6FV

ZJA9

J6IZ 1200,00

700,00

700,00J6Y7

J6G5 900,00

600,00

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

*  Важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та

тел: 
044/333-090

   070/256-090



ДОПОЛНИТЕЛНА ОПРЕМА

ЦЕНА ВО EUR

Металик боја - Сива Grey Artense  / Црна Perla Nera Black  / Сина Obsession 420,00

Специјална боја - Бела Blanck Okenite 620,00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 800,00

ZHK6 Сет за поправка на пневматик 50,00

ЦЕНА ВО EUR

Металик боја сива Gris Selenium 0,00

Металик бои - Сива Grey Artense / Црна Perla Nera Black / Сина Obsession 420,00

Перла металик црвена Elixir Red / и Бела Blanck Okenite 620,00

E301 Безконтактен полнач за мобилен телефон 250,00

ZVKU
Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функцијата Stop & Go  - аctive Safety Break (AEBS3 

камера + радар)
350,00

Пакет опции Vision & Drive Assist plus 

WYAL     »  VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, детекција на слепа точка

ZVKU      » Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функцијата Stop & Go  - аctive Safety Break (AEBS3 камера + радар)

Пакет опции Navigation & Access Pack 

ZJA9       »  3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

YD07      »  Безконтактно отклучување и стартување на возилото (два безконтактни клуча)

E301      »  Безконтактен полнач за мобилен телефон

SP17      »  Регулирање на багажната полица во 2 позиции

PEUGEOT i-Connect Advanced: 

» 3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

YD07 Безконтактно отклучување и стартување на возилото (два безконтактни клуча) 350,00

TC07 Сончев кров со електрично отворање 1200,00

LZ04 11Kw Трофазен полнач 800,00

ЦЕНА ВО EUR

Металик боја сива Gris Selenium 0,00

Металик бои - Сива Grey Artense / Црна Perla Nera Black / Сина Obsession 420,00

Перла металик црвена Elixir Red / и Бела Blanck Okenite 620,00

WNFX
Седишта со шевови Adamite TEP/КОЖА Alcantara®, електрично подесување на возачко седиште, масажер на возачко 

седиште
1600,00

TC07 Сончев кров со електрично отворање 1200,00

E301 Безконтактен полнач за мобилен телефон 250,00

ZHKP 18" алуминиумски фелни "EVISSA" со сет за поправка на пневматик 350,00

Пакет опции Vision & Drive Assist plus

WYAL     » VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, детекција на слепа точка

ZVKU      » Активен систем за напуштање на лента, адаптивен темпомат со функцијата Stop & Go

ZJA9       »  3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

E301      »  Безконтактен полнач за мобилен телефон

PEUGEOT i-Connect Advanced: 

» 3D TomTom навигација со гласовни команди, карти на европа

WYAL VisioPark 2: две широкоаголни камери HD 360 °, детекција на слепа точка 300,00

e-2008 GT

e-2008 STYLE

e-2008 ALLURE

J6IZ 1200,00

ZJA9 600,00

J6G5 900,00

ZJA9 600,00

J6FV 700,00

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава.

*  Важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ

Перформанси и потрошувачка

Менувач

Сопирачки и потпирање

Пневматици

Број на вентили по цилиндар

Сила на моторот (kW/kc)

Најголем вртежен момент  (Nm)

Норма за заштита на околината EURO 6

1.000 m од место (s)

Вкупен напон (V)

Емисија CO2 мин/макс WLTP (g/km)

Потрошувачка мин/макс WLTP (l/100 km/h)

Број на степени на пренос

Тип на менувач

Задно потпирање

Предно потпирање

Задни сопирачки

Предни сопирачки

Торсиона оска

48

0,432 / 0,890

12

Lithium - lon

Димензии на пневматици

434 / 1,467

906 / 889

791 / 1,014 / 545

1,408 / 1,378

Гориво

Димензии на багажен простор  д/ш/в  (mm)

Преден/заден простор (mm)

Зафатнина  (cm3)

Број на цилиндри

Максимална брзина (km/h)

66

Мануелен Автоматски

110 / 113122 / 124

Pseudo McPherson

Забрзување 0 - 100 km/h  (s)

Вентилирачки дискови

Дискови

10,9 8,3

206188

215/55 R18H

215/60 R17H 215/60 R17H

215/65 R16H215/65 R16H

5,4 / 5,5 4,9 / 5,0 

30,232,9

Корисен капацитет (kWh)

Број на модули

Тип на батерија (kWh)

Број на места за седење

Внатрешни димензии

Надворешни димензии

44

1.199

БЕНЗИН

Капацитет на резервоар за гориво (L)

Максимална тежина на приколка со сопирачки 

(kg)

Влечна маса на приколка (kg)

Најголема дозволена маса (kg) 

Тежина на празно возило (kg)

Радиус на ротација (m)

Преден / заден препуст (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина / со кровни шини (mm)

Ширина  (mm)

Должина (mm)

10,4

870 / 825

2.605

1,530 / 1,550

PureTech 100 S&S BVM6 Hybrid 136

230/1750205/1750

100/136 при 550074/100 при 5000

1.200 1.200

2.8902.910

1.710 1.790

1.2971.180

4

3 во линија

5

Мотори

Маса и носивост

Зафатнина на багажниот простор (L)

Преден / заден простор за глава (mm)

1,987

4.305

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та



ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ е-2008

Надворешни димензии

Внатрешни димензии

Маса

Мотор и батерија

Надополнување

OBC претворувач AC/DC kWh

Перформанси и потрошувачка

Менувач

Сопирачки и потпирање

Пневматици

9,9

од 15,4 до 11,1 kWh

Време на надополнување на батетиите од 20% до 80% 

(часови)

Предни сопирачки

Димензии на пневматици

Тип 

Задни сопирачки

1.000 m од место (s)

Забрзување 0 - 100 km/h (s)

Максимална брзина (km/h)

20ч40мин - 1,8 kW AC / 4ч40мин - 7,4 kWhAC со OBC 7,4 kWh  / 3ч10мин - 11kW AC со OBC 11 kWh  / 0ч27мин - 100 

kW DC

7,4 kW стандард и 11 kW опција

150 (режим SPORT)

Задно потпирање

Предно потпирање

9,1

Тежина на празно возило (kg)

Потрошувачка на енергија  ( kWh / 100 km ) WLTP 

просечна/град

Зафатнина на багажниот простор (L) 405 / 1,467

2.030

260 / 500 при 4060260 / 300 при 3674

110 / 156100 / 136 

Lithium - lon / 54 kWhLithium - lon / 50 kWh

од 406 до 576 kmод 340 до 470 km

2.030

Димензии на багажен простор  д/ш/в  (mm)

Преден/заден простор (mm)

Најголем вртежен момент (Nm CEE при врт. во мин)

Сила на моторот 

Тип / капацитет на батерија (kWh)

Автономија (km) WLTP просечна/град

Најголема дозволена маса (kg) 

Должина (mm)

Преден / заден простор за глава (mm)

Број на места за седење

Радиус на ротација (m)

Преден / заден препуст (mm)

Меѓуосовинско растојание (mm)

Висина / со кровни шини (mm)

Ширина  (mm)

e-2008 54 kWh 156e-2008 50 kWh 136

10,4

870 / 825

2.605

1,523 / 1,550

1.987

4.304

791 / 1,014 / 545

1,370 / 1,317

906 / 889

5

1.5501.548

од 15,9 до 10,9 kWh

23

Автоматски

215/55 R18 H

  215/60 R17 H  

Полукрута осовина со издолжени рамена и хидраулични амортизери

Pseudo McPherson

Вентилирачки дискови

Полни дискови

215/65 R16 H

* Описот на моделот е информативен.

* Еуроимпекс го задржува правото на промена на цените, техничките карактеристики и опремата без претходна најава. важи за производство од октомври-2024та  до мај 2025та


